Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12

имени Героя Советского Союза Суханова Виталия Федоровича»

Энгельсского муниципального района Саратовской области
413100,Саратовская область, г. Энгельс, ул. Пушкина, 1а, тел. (8453) 56-94-36,56-88-37

эл.почта: sc12engl@bk.ru, сайт: http://www.сош12.рф

ПРИКАЗ

от «08» августа 2023 г.

 №321-од

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федеоации,

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного

мониторинга  по образовательным программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 августа 2013 года №662 «Об осуществлении мониторинга

системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года №660/306/448 «Об

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,

Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по вопросу осуществления

аккредитационного мониторинга МОУ «СОШ №12 им. В.Ф.Суханова», внесения данных

в информационную систему Федосееву Любовь Николаевну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе.

2. Федосеевой Любовь Николаевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе  разместить на официальном сайте школы нормативные

документа, регулирующие вопросы проведения аккредитационного мониторинга, в срок

до 14.08.2023 года.

3. Утвердить состав рабочей группы по вопросу осуществления аккредитационного

мониторинга и систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением

аккредитационных показателей (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ «СОШ №12 им. В.Ф. Суханова» ________/
подпись

Т.А.Князева
             ФИО

С приказом ознакомлены:

________/
подпись

Л.Н.Федосеева
             ФИО

Об осуществлении аккредитационного мониторинга

mailto:sc12engl@bk.ru

 ________/
подпись

Е.В.Ларина
           ФИО

 ________/
подпись

К.В. Назаренко

           ФИО

 ________/
подпись

К.В.Шкуратова

             ФИО

 ________/

подпись

С.А.Дмитриева

            ФИО

Приложение №1 к приказу

МОУ «СОШ № 12 им. В.Ф.Суханова»

№321-од  от «8» августа 2023 г.

Состав рабочей группы по вопросу осуществления аккредитационного мониторинга

системы образования в МОУ «СОШ №12 им. В.Ф.Суханова» Энгельсского

муниципального района Саратовской области

ФИО  Должность

Минаева Виктория Викторовна директор

Ларина Елена Валерьевна Заместитель директора по УВР

Федосеева Любовь Николаевна Заместитель директора по УВР

Назаренко Камилла Вагифовна Заместитель директора по УВР

Дмитриева Светлана Анатольевна Заместитель директора по УВР

Шкуратова Ксения Валерьевна Заместитель директора по УВР

Князева Татьяна Алексеевна Заместитель директора по АХР

		2023-08-08T15:30:51+0400
	Князева Татьяна Алексеевна